ГЛАВА ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2015 г. №205
"Об отмене некоторых муниципальных правовых актов Главы города Обояни"
В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие правовые акты Главы города Обояни:
- Постановление Главы города Обояни от 08.10.2014 года №488 "Об утверждении муниципальной программы муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области "Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2015-2017 годы".
- Постановление Главы города Обояни от 10.04.2015 года №150 "О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области "Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2015-2017 годы".
- Постановление Главы города Обояни от 08.10.2014 года №490 " Об утверждении муниципальной программы "Профилактика правонарушений в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2015-2017 годы".
- Постановление Главы города Обояни от 10.04.2015 года №151 " О внесении изменений в муниципальную программу "Профилактика правонарушений в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2015-2017 годы".
- Постановление Главы города Обояни от 02.10.2014 года №471 "О муниципальной программе "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2015-2017 годы".
- Постановление Главы города Обояни от 22.04.2015 года №179 "О внесении изменений в муниципальную программу "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2015-2017 годы".
- Постановление Главы города Обояни от 28.10.2014 года №527 "О принятии муниципальной программы "Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта" в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области и подпрограммы "Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта" в муниципальном образовании "город Обоянь"Обоянского района Курской области на 2015-2017 годы"
- Постановление Главы города Обояни от 28.04.2015 года №185 "О внесении изменений в муниципальную программу "Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта" в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области и подпрограммы "Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта" в муниципальном образовании "город Обоянь"Обоянского района Курской области на 2015-2017 годы".
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Обояни по экономике Чернецкую Р. М.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни А. А. Локтионов